Глава
обр^овдния

Утверждаю:
ципального

ород Можга»
А.И. Шишов

Протокол №3 от 27 июля 2017 года
общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование
современной городской среды» на территории муниципального образования «Город

Можга» на 2017 год

председательствовал: Шишов А.И. Глава муниципального образования «Город Можга»

Присутствовали:
1 К .М . М и х ай ло в Н ач ал ьн и к  О тдела  стр о и тел ь с тв а  и ар х и тек ту р ы
2 Т .Ю . Р азж и ви н а У п р ав л ен и я  ф и н ан со в  А д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п ал ьн о го

о б р азо в ан и я  «Г о р о д  М о ж га»
3 Т .Г . С ы со ев а У п р ав лен и я  эк он ом и к и  А д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п ал ьн о го

о б р азо в ан и я  « Г о р о д  М ож га»
4 М .Н . Б ал о б ан о в д еп у та ты  городской  Д ум ы  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в ан и я  «Г о р о д

М ож га»
5 Л .Ю . Р еп и н а О б щ е с т в е н н о го  со в ета  го р о д а  М ож ги

Из 9 членов общественной комиссии присутствуют 6, кворум имеется

Повестка:
1. О ходе проведения работ благоустройства дворовых территорий и общественной

территории по Программе «Формирование современной городской среды» на
территории муниципального образования «Город Можга» на 2017 год

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: Михайлова К.М.
по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды», сообщаю:
1.1. Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в муниципальном

образовании «Город Можга».
Проведение процедуры электронного аукциона:
- окончание срока подачи заявок 25.07.2017г;
- проведение аукциона 31.07.2017г;
- срок выполнения работ 14 календарных дней с момента заключения
контракта.

1.2. Ремонт асфальтобетонного покрытия территории памятника «Погибшим
войнам» и прилегающего к нему сквера на территории муниципального
образования «Город Можга».
Проведение процедуры электронного аукциона (внесли изменения в
документацию):
- окончание срока подачи заявок 03.08.2017г;
- проведение аукциона 07.08.2017г;
- срок выполнения работ 7 календарных дней с момента заключения контракта.

По первому вопросу РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

Протокол вел: К.М. Михайлов